
 

 

COMUNE DI CASTELLEONE 
Provincia di Cremona 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 SEGRETARIO COMUNALE
Numero Data 

154 12-04-2024 

 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N.
1 POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE – INQUADRATO IN AREA DEI FUNZIONARI E
DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE- TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.
APPROVAZIONE ELENCHI DEI CANDIDATI AMMESSI  

 

 



 

 

 

 

 OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
ASSISTENTE SOCIALE – INQUADRATO IN AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA
QUALIFICAZIONE- TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. APPROVAZIONE ELENCHI DEI
CANDIDATI AMMESSI

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

Visto il decreto del Sindaco N. 28 in data 18/10/2023, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Segretario comunale; 

 

Dato atto che il responsabile del procedimento per la presente determinazione è la dr.ssa Angelina
Marano Segretario comunale; 

 

Dato atto che :

con propria determinazione N. 119 del 15/03/2024 è stato approvato il bando per la copertura di
N. 1 posto di Assistente sociale – inquadrato in Area dei funzionari e delle elevate qualificazioni
tempo pieno ed indeterminato;

l'avviso di concorso è stato pubblicato sul portale per il reclutamento INPA e, in pari data, è stato
pubblicato all'Albo Pretorio online del Comune e nella sezione amministrazione trasparente dello
stesso sito;

la scadenza del bando era prevista per il giorno 30/03/2024 gennaio 2023 alle ore 23,59;

con successivo provvedimento il termine di presentazione delle domande è stato posticipato al
giorno 0/04/2024 alle ore 23,59;

che l’art.4, comma 1, del bando di concorso prevede che il responsabile del servizio dispone, con
apposito provvedimento, l’ammissione, l’ammissione con riserva o l’esclusione dei candidati che
abbiano presentato domanda stabilendo che:



- l’esclusione o l’ammissione con riserva per integrazione documentazione verrà comunicata
entro 5 giorni dalla scadenza del bando

- candidati che non avranno ricevuto alcuna comunicazione di esclusione o di ammissione con
riserva entro 5 giorni dalla scadenza del bando si intendono convocati a sostenere la prova nel
giorno che sarà indicato sul sito internet del Comune di Castelleone con avvertenza che la
mancata presenza equivale a rinuncia al concorso;

 

Rilevato che sono pervenute N. 2 domande e che, dall'istruttoria tutte e due sono da ammettere,
nessuna deve essere ammessa con riserva e nessuna deve essere esclusa;

 

Visti:

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267;

il DPR 487/1994; 

 

Accertata la propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

di dare atto che sono pervenute n. 2 domande di partecipazione al concorso pubblico per soli
esami per la copertura di N. 1 posto di Assistente sociale – inquadrato in Area dei funzionari e
delle elevate qualificazioni tempo pieno ed indeterminato;

2.

di ammettere le domande di seguito indicate:

1) Domanda (Codice 7Q6XB1GGEX)

2) Domanda (Codice 7Y36QUYZ9W)

3.

di dare atto che la presente sarà pubblicata nel portale del reclutamento INPA, all’Albo Pretorio e
sul sito istituzionale del Comune di Castelleone nella sezione Amministrazione Trasparente;

4.

di dare atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e dall’art 1 c 9 lett. e della legge 190/
2012 di non trovarsi n condizione di conflitto di interesse, anche potenziale in merito all’adozione
del presente provvedimento. 

5.

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



SEGRETARIO COMUNALE 

MARANO ANGELINA 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate


